prevista para as impressoras de todos os setores da SEMINFRA e, por se tratar de valores

estimados, o item I náo foi cotado.)

Para aquisições de cartucho/toner:

cúusula u - Do pREço E coilDrçÕES DE pAGAMENTo:

2.í O preço ajustado para a execuÉo do presente contrato é o valor global de R$ 61.710,00
(sessenta e um mil, setecêntos e dez reais).
2.2 O pagamento à contratada será eÍetuado até o 30o (trigésimo) dia após a entrega do serviço,

mediante apresentaçáo de nota fiscal devidamente atestada por quem é de direito. O pagamento

ficará condicionado à comprovaçáo da regularidade fiscal da contratada.